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ATTITUDE "version haute" est la variante longiligne, gracile et élancée de la carafe du même nom. Ce flacon haut de gamme se caractérise par sa hauteur, sa 
section ovale, son facing courbe important sublimé par ce subtil jeu d'ailettes qui capte la lumière. A n'en pas douter cette carafe ne manque pas d'allure ! 

ATTITUDE HAUTE is the slim, sleek and slender version of the ATTITUDE decanter. This premium bottle stands out with its height, oval cross-section, and a label 
panel shaped by sweeping curves and enhanced by its subtle light-catching set of flanges. There’s no doubt that this decanter is brimming with style!.

ATTITUDE HAUTE 70 - 75 CL
EXTRA PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Section mini Mini section
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Hauteur semelle Base thickness
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

160

3

480

496 kg

1,03 m

160

3

480

496 kg

1,03 m

70 cl 23.67 oz

5036

Plate SB 34

965 g 34.04 oz

284,3 mm 11.19 in

119,8 x 58,8 mm 4.72 x 2.31 in

108,9 x 54,4 mm 4.29 x 2.14 in

23 mm 0.91 in

60 mm 2.36 in

Haut de gamme High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

5037

Plate SB 34

965 g 34.04 oz

284,3 mm 11.19 in

119,8 x 61 mm 4.72 x 2.4 in

108,9 x 56,4 mm 4.29 x 2.22 in

23 mm 0.91 in

60 mm 2.36 in

Haut de gamme High grade

12 mini 0.47 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

3 plots de stabilité 
sur le plan de pose

Niv. 70 cl ± 1 à 20°C 

Ø 23

Ø 34
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