ATTITUDE HAUTE 70 - 75 CL EXTRA PREMIUM



ATTITUDE "version haute" est la variante longiligne, gracile et élancée de la carafe du même nom. Ce flacon haut de gamme se caractérise par sa hauteur, sa section ovale, son facing courbe important sublimé par ce subtil jeu d'ailettes qui capte la lumière. A n'en pas douter cette carafe ne manque pas d'allure!

ATTITUDE HAUTE is the slim, sleek and slender version of the ATTITUDE decanter. This premium bottle stands out with its height, oval cross-section, and a label panel shaped by sweeping curves and enhanced by its subtle light-catching set of flanges. There's no doubt that this decanter is brimming with style!.



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Contenance Capacity	70 cl 23.67 oz	75 cl 25.36 oz
Référence Reference	5036	5037
Bague Finish	Plate SB 34	Plate SB 34
Poids Weight	965 g 34.04 oz	965 g 34.04 oz
Hauteur totale Overall height	284,3 mm 11.19 in	284,3 mm 11.19 in
Section maxi Maxi section	119,8 x 58,8 mm 4.72 x 2.31 in	119,8 x 61 mm 4.72 x 2.4 in
Section mini Mini section	108,9 x 54,4 mm 4.29 x 2.14 in	108,9 x 56,4 mm 4.29 x 2.22 in
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter	23 mm 0.91 in	23 mm 0.91 in
Niveau de remplissage Fill height	60 mm 2.36 in	60 mm 2.36 in
Choix qualitatif Quality	Haut de gamme High grade	Haut de gamme High grade
Hauteur semelle Base thickness	12 mini 0.47 mini	12 mini 0.47 mini
Teinte Glass color	O Extra Blanc Extra White Flint	O Extra Blanc Extra White Flint

EMBALLAGE PACKING

Nombre d'articles par couche Bottles per layer	160	160
Nombre de couches Number of layers	3	3
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet	480	480
Poids total palette Pallet gross weight	496 kg	496 kg
Hauteur totale Overall height	1.03 m	1.03 m



